UBND TỈNH SÓC TRĂNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /SNN-TCCB                         Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2023
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành Quy

 định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông

  nghiệp và PTNT tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố,

                                            tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và Phát triển nông thôn thuộc Ủy ban

nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 24/7/2021 của UBND tỉnh

Sóc Trăng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc

Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 của

UBND tỉnh Sóc Trăng;

Thực hiện Công văn số 759/UBND-KT ngày 05/04/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông

nghiệp và PTNT;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng.

Để đảm bảo trình tự thủ tục lấy ý kiến đối với văn bản quy phạm pháp luật,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp góp

ý bằng văn bản và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT chậm nhất ngày 24/04/2023.

Sau thời gian nêu trên nếu chưa nhận được ý kiến đóng góp của các đơn vị xem

như các đơn vị thống nhất với dự thảo quyết định.

2

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo Quyết định của Ủy

ban nhân dân tỉnh trên cổng thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng để cơ quan, tổ chức,

cá nhân tham gia đóng góp ý kiến theo quy định.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.

(Đính kèm dự thảo Quyết định Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

		2023-04-10T13:21:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Chí<nhchi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T15:11:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Chí Điện<ncdien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T16:09:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:46:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:46:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:46:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:47:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T16:47:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!